
  2022 年 9 月吉日 

お客様各位   

  株式会社マーベックス 

  営業部 

製品仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品のお引き立て賜り、誠

にありがとうございます。 
  

この度、下記製品におきまして、メンテナンス性向上のため仕様変更をさせていただくこ

とになりましたのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

該当製品   ：現行品 室内排気口バネ付 (KGR-SHW-0007-XX) 

    ：新型品   室内排気口メッシュ付 (KGR-SHW-0008-XX) 

：※XX は色を表します。 
 

新型品の特徴 ：掃除機の床用ノズル未装着時、フィルター清掃に対応。 

：室内排気口バネ付、室内排気口落下防止付の交換に対応。 
：※価格・色は現行品同様です。 
 

実施時期   ：2022 年 10 月 3 日出荷分から 
 

外観 構成部品 

  

風量調整弁 
メンテナンス方法 

(動画は下記 QR コードから) 

  

【施工店様へのお願い 】 

室内排気口バネ付に付属していたフロア材への固定用ビスは、廃棄物削減による環境負

荷軽減を目的に廃止いたします。 

なお、φ120 の開口の場合、止バネで固定できるためビスは不要です。また、φ115 の

開口の場合、止バネでの固定ができません。必要に応じて、M3.1×25 皿木ネジをご準備

ください。詳細につきましては 2022 年 10 月発行分の施工書のご確認をお願いいたしま

す。 
 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 

止バネ

め 


